Ярославская областная Дума
восьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ярославль

о назначении представителей
общественности в состав
квалификационной коллегии
судей Ярославской области

В соответствии со статьей 4 Закона Ярославской области «О порядке
назначения представителей общественности в состав квалификационной
коллегии судей Ярославской области» Ярославская областная Дума

п о с т А Н О В И Л А:

1. Назначить представителями общественности в состав квалификаци-
онной коллегии судей Ярославской области Гречину Любовь Александровну,
Ласточкину Римму Николаевну, Лушникова Андрея Михайловича, Малкову
Галину Николаевну, Рябцева Вячеслава Сергеевича, Фролова Эдуарда Яко-
влевича и Хорикова Льва Ивановича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Документ - Регион» и на «Официальном интернет-портале право-
вой информации» (www.pravo.gov.rи).

	00000001